
RCJ-2018-Z044 nBNPP000HriD0
c&p/srfL oi^jZo-1^IZ47676' 95

Kupní Smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem
Se sídlem: Příční 405, Bystřice nad Pernštejnem 593 15 
IČ: 00294136

Zastoupen: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
(dále jen kupující)

a

AutoCont CZ a.s.
se sídlem:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 814 
47676795 
CZ47676795 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

6563752/0800

Ing. Martinem Stejskalem, místopředsedou představenstva

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČ:
DIC:

č. účtu:

jednající:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Polák

(dále jen prodávající)

Předmět a rozsah smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží a umožnit Kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo a 

Kupující se zavazuje za zboží řádně zaplatit.

2. Zbožím ve smyslu této smlouvy se rozumí dodávka software a hardware, dále specifikované v technické 
specifikaci, která je součástí zadávacích podmínek, které jsou přílohou této smlouvy.

3. Součástí dodávky je také:

- Doprava

- Kompletace

- Předvedení funkčnosti

- Instalace

- Implementace

- Manuál

- Zajištění servisu a dalších požadavků dle této smlouvy, zejména pak čl. IX. smlouvy

- Zaškolení obsluhy (Termíny proškolení obsluhy oznámí uchazeč zástupci zadavatele ve věci technického 
plnění smlouvy nejméně týden předem)

4. Součástí zakázky není technická podpora.

5. Veškerá technická dokumentace a manuály ke všem zařízením musí být dodány v českém jazyce.

6. Prodávající potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému dodání zboží a že disponuje takovými

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 1

*MBNPP000HMD0*



RCJ-2018-Z044 AUTOCONT

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro řádné dodání zboží za smluvních podmínek 
uvedených ve smlouvě.

7. Prodávající je povinen zajistit, že veškeré vlastnosti předmětu smlouvy, včetně jeho update, legislativních 
update, upgrade a legislativních upgrade budou po dobu účinnosti této smlouvy odpovídat obecně 
platným právním předpisům ČR.

III.
Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena za dodání zboží v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě
cenove nabídky prodávajícího, zpracované dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy a činí celkem: 

(Výši ceny doplní prodávající v souladu se zněním jeho nabídky)

Celková Cena bez DPH 
Sazba DPH 
DPH

Celková Cena včetně DPH

Cena je pevná po navrženou dobu plnění této smlouvy a nejvýše přípustná.

2. Součástí ceny jsou inflační nárůsty cen po navrženou dobu provádění.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k dodání zboží včetně všech nákladů s dodáním 
zboží věcně souvisejících (např. nákladů na dopravu, montáž a instalaci).

4. Cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH, 
a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH.

1 890 000,00 Kč
21%

396 900,00 Kč 
2 286 900 Kč

IV.
Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (daňových dokladů) - faktur - Prodávající vystaví 
fakturu (faktury) do 21 dnů od protokolárního předání a převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.

2. Faktura bude členěna po položkách dle rozpočtu, který byl součástí zadávací dokumentace.

3. Přílohou faktury bude soupis dodaných jednotlivých položek - prací/dodávek/služeb, který bude 
odpovídat nabídce Prodávajícího v rámci zadávacího řízení i zadávacím podmínkám, zejména pak 
technické specifikaci.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována 
nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury Kupujícímu.

5. Kupující je oprávněn pozastavit financování v případě, že Prodávající bezdůvodně přeruší práce nebo 
práce provádí v rozporu se zadávacími podmínkami.

cena

V.

Doba a místo plnění

1. Realizace předmětu díla bude započata nejpozději do 5 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.

2. Pořízení, implementace, zaškolení bude nejpozději do 31. 3. 2018.

3. Update, legislativních update, upgrade a legislativních upgrade včetně maintenanc bude možno objednat 
minimálně po dobu 5 let.

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 2



RCJ-2018-Z044 AUTOCONT

4. Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu smlouvy je Městský úřad 
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem.

5. Strany se dohodly na řádném poskytování součinností dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení 
kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není prodávající v prodlení s plněním závazku. 
Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dodání o dobu shodnou s prodlením 
kupujícího v plnění jeho součinností.

6. Prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší jak 20 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale 
pouze v případě, že prodlení prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně kupujícího.

VI.

Smluvní pokuty

1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu předání zboží, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Uvedená smluvní pokuta 
nemá vliv na výši případné náhrady škody.

2. Prodlení prodávajícího proti Termínu předání a převzetí zboží delší jak deset dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy.

3. V případě, že Prodávající dodá zboží, které nebude odpovídat technické specifikaci, a ani do 10 dní od 
doručení písemné výzvy nedostatky neodstraní, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z celkové ceny bez DPH za každé porušení či odchylku od položky (řádku) ve vyplněných tabulkách, které 
byly součástí zadávací dokumentace a které uchazeči použili do svých nabídek, a to za každý i započatý 
den, dokud vada či odchylka nebude řádně napravena.

4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve 
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení 
příslušného vyúčtování.

VII.

Předání a převzetí zboží

1. Místem předání a převzetí zboží je uvedeno v čl. V. odst. 2 této smlouvy.

2. Prodávající splní svou povinnost řádně dodat zboží tak, že dodá funkční a sestavený HW, včetně všech 
potřebných instalačních médií a licencí pro instalaci dodávaného SW.

3. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá Prodávající v rozsahu sjednané záruky.

4. Kupující je povinen na výzvu Prodávajícího řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla se 
rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků bránících užívání - ověřuje se prohlídkou na 
místě provedení díla včetně ověření funkčnosti díla. O předání a převzetí díla nebo jeho části bude 
Prodávajícím sepsán protokol.

5. Při předání díla předá Prodávající Kupujícímu identifikační údaje o díle i jeho částech, úplný výčet všech 
přebíraných a předávaných hardwarových a softwarových komponent včetně jejich výrobních a 
licenčních čísel, instalační DVD/CD se všemi předávanými softwarovými komponentami dodanými 
v rámci díla a protokol o provedených školeních.

Vlil.

Záruka

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží zjištěné 
v záruční době.

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 3



RCJ-2018-Z044
AUTOCONT

2. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí. 

jakost zboží je sjednána v délce 12 měsíců pro veškeré dodávané zboží.

4 odpovídá1 Ůta neběŽ' P° d°bU/ P° kter°U kUpUjíCI nemohl zboží užívat Pro vady zboží,

5. Byla-li reklamace zboží (hardware) v záruční lhůtě vyřízena výměnou zboží nebo části zboží za nové 

záruční doba pro zboží či část zbozí běžet znovu od data vyřízení reklamace.

3. Záruka za

za které prodávající

začne

'psiUHliHš
a) odstraněni vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

apod.),

7. Právo kupujícího vyplývající ze záruky zaniká, pokud kupující neoznámí vady zboží

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) ^řewetÍbo^ °dl<ladU P°té' kdyje mě' Zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při předá 

všaVdoTonce zá°d “b^' kdV ^ ZJ'ÍŠtěny později při vynaložení odborné péče

ní

c)
nejpozději

8. v posláni dpenTÍrt"Ít-,)^0Zději d° -°Sledníh0 dne ZámČní lhŮtY'přiČemŽ reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den zarucm Ihuty se povazuje za včas uplatněnou.

9. Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech reklamace:

Jméno a příjmení: Petr Polák 
Telefon:
E-mail:

+420 605 294 596 

petr.polak(a)autocont.c7

musí nastoupit k odstranění vad dle článku IX. této Smlouvy. V

zda

ll.Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně 
nevznikla vinou prodávajícího a že

tzn., že jím reklamovaná vada
, z . , se na m nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným

uzivamm zbozi kupující apod., je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu 
odstraněním vady vzniklé náklady.

, v souvislosti s

12 vlT^P i! !Tcen U™Žnit Prac0vníkům Podávajícího přístup do prostor nezbytných pro odstranění 
vady. Pokud tak neučím, není prodávající v prodlení s termínem
s termínem pro odstranění vady.

" "**’ "”rdí °d“ »*—

Í4.V případe požad3vku garanční prohlídky, kterou podmiňuje prodávající platnost záruky 
prohlidka/y provedena/y zdarma.

15.Při instalaci SW Prodávající obdrží administrátorská práva a přebírá zodpovědnost za škodu způsobenou 
jeho zasahem do stávající infrastruktury a na datech uložených v paměťových médiích.

nastoupení na odstranění vady ani

bude tato

Nabídka „Zajištěni technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem"
Strana 4



AUTOCONTRCJ-2018-Z044

IX.
Zajištění servisu

1. Prodávající je povinen zabezpečit bezplatný záruční servis na zboží za podmínek uvedených v tomto 
článku této Smlouvy.

2. V případě poskytnutí mimozáručního servisu na zboží (servis, a jakékoliv další služby, na něž se nevztahuje 
záruka ani technická podpora) bude cena stanovena v maximální výši 1 500,- Kč bez DPH za jednu hodinu.

3. Prodávající je povinen zabezpečit záruční servis dle Specifikace předmětu plnění, a to tak, že veškerý 
servis a opravy musí započít nejpozději do 24 pracovních hodin (v pracovní dny vždy od 8:00h - do 16:00h) 
od nahlášení vady (poruchy) Kupujícím. Servis a opravy musí být Prodávající přednostně schopen 
provádět v místě plnění dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy.

4. Za nahlášení vady je považováno zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu, případně 
pomocí služby helpdesk) oznámení vady Prodávajícímu. Tímto nahlášením se současně rozumí uplatnění 
reklamace podle čl. Vlil. této smlouvy. V oznámení vady Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, 
jak se vada projevuje. Vady je možné nahlásit v pracovní dny vždy od 8:00h - do 16:00h. Prodávající je 
povinen poskytnout Kupujícímu bezplatně službu helpdesk.

5. Za započetí opravy je považována reakce Prodávajícího potvrzující přijetí požadavku a zároveň reálné 
zahájení prací na nahlášené vadě, které vedou k odstranění problému, případně tyto práce spočívají 
v analýze problému či hledání vhodného řešení nápravy.

6. Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech servisu a oprav:

Jméno a příjmení: Petr Polák 
Telefon:
E-mail:

+420 605 294 596 
petr.polak@autocont.cz

7. Nezapočne-li Prodávající s opravou nahlášené vady do doby uvedené včl. IX odst. 2 této Smlouvy, je 
Kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý 
i započatý den prodlení.

8. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, zajištěné smluvní pokutou

9. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna smluvní 
pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.

10. Nenastoupí-li Prodávající k odstranění reklamované vady do doby uvedené v čl. IX odst. 3 této Smlouvy, 
je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí Kupujícímu Prodávající ve lhůtě do 30 dnů od obdržení vyúčtování. V případě, 
že Prodávající začal s příslušnými pracemi na odstranění vady ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku této 
smlouvy, ale tyto v požadovaném termínu neprovedl, je Kupující oprávněn nechat v tomto případě 
uvedené práce provést třetí osobou. Náklady s tím spojené je též Prodávající povinen Kupujícímu uhradit 
do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě a daňového dokladu. Totéž se týká úroků z prodlení.

X.
Vlastnictví zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastníkem zboží je až do úplného zaplacení prodávající.

2. Nebezpečí škody na zboží nese od počátku prodávající, a to až do doby řádného předání a převzetí zboží 
mezi prodávajícím a kupujícím.

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 5

mailto:petr.polak@autocont.cz


AUTOCONTRCJ-2018-Z044

XI.

Vyšší moc

všší moc se považují okolnosti mající vliv na zboží na dodání zboží, které nejsou závislé na smluvních 
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelnéstranách a

pohromy apod.

Pokud se dodání zboží za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, 
která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, 
ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo 
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XII.

Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 
počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi Prodávajícímu a činí 6 měsíců.

2 Jestliže Prodávající či Kupující poruší podstatným způsobem podmínky smlouvy, je druhá strana 
oprávněna písemně vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků. Pokud do 15 dnů od doručení této 
výzvy strana, která porušila smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě, nebo do doby dohodnuté 
stranami tato strana neodstraní porušení závazků, může druhá strana od smlouvy odstoupit, aniž by se 

tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy.

3 Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že na Prodávajícího byl podán insolvenční návrh 

nebo návrh na zrušení společnosti - Prodávajícího.

4 Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud Prodávající opakovaně poruší ustanovení smlouvy, 

nebo opakovaně nereaguje na výzvy Kupujícího.

5 V případě odstoupení od smlouvy ze strany Kupujícího, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze náklady za 
dílo prokazatelně vynaložené ke dni odstoupení od smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

6 V případě odstoupení od smlouvy ze strany Kupujícího před zasláním objednávky k zahájení plnění 
nevzniká Prodávajícímu nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s realizací části předmětu plnění, 

na kterou ještě Kupující nezaslal objednávku k zahájení plnění.

XIII.

Závěrečná ujednání

1 prodávající i Kupující jsou povinni zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro 
utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na 

ukončení účinnosti této kupní smlouvy.

2. Prodávající poskytuje touto smlouvou kupujícímu a Kupující touto smlouvou přijímá nevýhradní 
oprávnění k užití díla a každé jeho části včetně jeho aktualizací, a to všemi způsoby uvedenými v § 12 

odst. 4 autorského zákona

3. Kupující bude mít nevýhradní, nepřenosné, časově neomezené, právo užívat vytvořené dílo, a to včetně 
přípravných materiálů, návrhů dokumentů, software, licenčních práv, vytvořené Prodávajícím nebo jeho 

subdodavatelem při plnění smlouvy.

4. Prodávající je povinen zajistit pro Kupujícího licence k autorským dílům svým i třetích osob, jestliže jsou 
nutné k užívání díla. Náklady na tyto veškeré licence jsou součástí celkové ceny díla.

5- Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě popř. dohodou. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu 
smlouvy nepovažují.

K Platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

Nabídka
Zajištěni technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 6



AUTOCONTRCJ-2018-Z044

7. K návrhům změn - dodatkům smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15 dnů od doručení 
návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.

8. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá prodávající a dvě obdrží 
kupující.

9. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

10. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

11.Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.

12.Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou veškeré 
úsilí ktomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spory o výkladu smlouvy či jejích 
jednotlivých bodů, předloží prodávající tento rozpor kupujícímu. Kupující musí vyvolat ústní jednání, na 
kterém se spor objasní a do jednoho týdne se zavazuje odpovědět prodávajícímu.

13.K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními orgány k jednání na 
základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran 
oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

14.Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

a za

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

• Naceněný rozpočet + HARMONOGRAM

£.3.20*5 S-3.2cíSV Brně dne V Bystřici nad Pernštejnem, dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

/
i

0AUTOCONT a wA^30fl! 02 a-s., Brno

Afa3',616 00 B™
/

Č.2.1
-.v-..-.H

Ing. Martin Stejskal 
místopředseda představenstva 

AutoCont CZ a.s.

Ing. Karel řačiska 
starosta města
Město Bystřice nad Pernštejnem

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 7



RCJ-2018-Z044

DIČ: CZ47676795 DIČ

Příloha č. 1 - Rozpočet + HARMONOGRAM

Město Bystřice nad Pernštejnem

Cena bez 
DPH/KS I - Cena s DPH1 - Cena bez DPHNázev položky JMN KSID položky

IDM
IDM - aplikace + IDM 
IMPLEMENTACE 750 200,00 Kč620 000,00 Kč620 000,00 KčKS 1IDM - LICENCE + IMPLEMENTACE

IDM KONEKTORY
- AD + Personalistika
- Exchanenge - on 

PREMISE
- Docházka - Konektor 

na docházkový systém
- GINIS - spisovka - 

ASM spravuje v Ginis 
funkční místa, 
organizační jednotky, 
osoby a uživatelské 
účty GINIS IDM včetně 
části IDM aplikace 
licence
- DMS 

IDM - konektory dle požadavku
1 185 800,00 Kč980 000,00 Kč980 000,00 KčVŘ KS 1

1 936 000 Kč1 600 000 Kč

Firewall + WIFI controller
FIREWALL + 1 Year 
24x7 + SW UTM 
IMPLEMENTACE + 
kabeláž / zaškolení -

145 200,00 Kč120 000,00 Kč120 000 KčKS 1FIREWALL

108 900,00 Kč90 000,00 Kč45 000 Kč2KSFIREWALL - INSTALACE MD

254 100 Kč210 000 Kč

Operační systém
Win Server CAL Gov 
USER CAL 96 800,00 Kč80 000,00 Kč800 KčKS 100CAL licence

96 800 Kč80 000 Kč

bez DPH s DPH

Celková cena IS + HW + SW + 
IMPLEMENTACE + školení 1 890 000,00 Kč 2 286 900 Kč

- Uchazeč plně respektuje a potvrzuje navržený harmonogram projektu

Nabídka „Zajištění technických prostředků pro Kyberbezpečnost a GDPR pro MěÚ Bystřice nad Pernštejnem" Strana 8


